Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                                          № 1381
г. Вилючинск

О внесении изменений

в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и
комфортным жильем жителей
Вилючинского городского округа

на 2016-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах   организации    местного     самоуправления   в   Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Вилючинского городского округа на 2016-2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1629, следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2016 -  2020 годы составляет 94 430,70812 тыс. руб., из них по годам:

2016 год - 42 283,79418 тыс. руб.;

2017 год - 32 857,04594 тыс. руб.;

2018 год - 6 200,42475 тыс. руб.;

2019 год - 5 542,70146 тыс. руб.;

2020 год - 7 546,74179 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета - 594,34977 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 0,00000 тыс. руб.;

2017 год - 101,04977 тыс. руб.;

2018 год - 131,10000 тыс. руб.;

2019 год - 136,10000 тыс. руб.;

2020 год - 226,10000 тыс. руб.;

краевого бюджета - 27 223,83023 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 6 872,50000 тыс. руб.;

2017 год - 5 797,93023 тыс. руб.;

2018 год - 4 148,50000 тыс. руб.;

2019 год - 4 163,00000 тыс. руб.;

2020 год - 6 241,90000 тыс. руб.;

местного бюджета - 66 612,52812 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 35 411,29418 тыс. руб.;

2017 год - 26 958,06594 тыс. руб.;

2018 год - 1 920,82475 тыс. руб.;

2019 год - 1 243,60146 тыс. руб.;

2020 год - 1 078,74179 тыс. руб.;

привлеченных - 0,00000, из них по годам:

2016 год - 0,00000 тыс. руб.;

2017 год - 0,00000 тыс. руб.;

2018 год - 0,00000 тыс. руб.;

2019 год - 0,00000 тыс. руб.;

2020 год - 0,00000 тыс. руб.

1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2016 - 2020 годы составляет 84 376,77666 тыс. руб., из них по годам:

2016 год - 38 747,43066 тыс. руб.;

2017 год - 30 582,64600 тыс. руб.;

2018 год - 4 279,60000 тыс. руб.;

2019 год - 4 299,10000 тыс. руб.;

2020 год - 6 468,00000 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета - 594,34977 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 0,00000 тыс. руб.;

2017 год - 101,04977 тыс. руб.;

2018 год - 131,10000 тыс. руб.;

2019 год - 136,10000 тыс. руб.;

2020 год - 226,10000 тыс. руб.;

краевого бюджета - 27 223,83023 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 6 872,50000 тыс. руб.;

2017 год - 5 797,93023 тыс. руб.;

2018 год - 4 148,50000 тыс. руб.;

2019 год - 4 163,00000 тыс. руб.;

2020 год - 6 241,90000 тыс. руб.;

местного бюджета - 56 558,59666 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 31 874,93066 тыс. руб.;

2017 год - 24 683,66600 тыс. руб.;

2018 год - 0,00000 тыс. руб.;

2019 год - 0,00000 тыс. руб.;

2020 год - 0,00000 тыс. руб.;

привлеченных - 0,00000, из них по годам:

2016 год - 0,00000 тыс. руб.;

2017 год - 0,00000 тыс. руб.;

2018 год - 0,00000 тыс. руб.;

2019 год - 0,00000 тыс. руб.;

2020 год - 0,00000 тыс. руб.

1.3. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2016 - 2020 годы составляет 10 053,93146 тыс. руб., из них по годам:

2016 год - 3 536,36352 тыс. руб.;

2017 год - 2 274,39994 тыс. руб.;

2018 год - 1 920,82475 тыс. руб.;

2019 год - 1 243,60146 тыс. руб.;

2020 год - 1 078,74179 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета - 0,00000 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 0,00000 тыс. руб.;

2017 год - 0,00000 тыс. руб.;

2018 год - 0,00000 тыс. руб.;

2019 год - 0,00000 тыс. руб.;

2020 год - 0,00000 тыс. руб.
краевого бюджета - 0,00000 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 0,00000 тыс. руб.;

2017 год - 0,00000 тыс. руб.;

2018 год - 0,00000 тыс. руб.;

2019 год - 0,00000 тыс. руб.;

2020 год - 0,00000 тыс. руб.
местного бюджета – 10 053,93146 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 3 536,36352 тыс. руб.;

2017 год - 2 274,39994 тыс. руб.;

2018 год - 1 920,82475 тыс. руб.;

2019 год - 1 243,60146 тыс. руб.;

2020 год - 1 078,74179 тыс. руб.;

привлеченных - 0,00000, из них по годам:

2016 год - 0,00000 тыс. руб.;

2017 год - 0,00000 тыс. руб.;

2018 год - 0,00000 тыс. руб.;

2019 год - 0,00000 тыс. руб.;

2020 год - 0,00000 тыс. руб.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

городского округа                                                                            Г.Н. Смирнова